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N:o 31.

Ank. till Riksd. kansli den 22 februari 1908, kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckta motioner om nedläggande af en 
minneskrans vid Konung Carl X Gustafs sarkofag.

(E. A.)

I två lika lydande motioner, som denna dag blifvit väckta, n:o 
47 i Första Kammaren af herr Chr. Lundeberg och n:o 241 i Andra 
Kammaren af herr P. Pehrson, har anförts:

.»Sedan Riksdagens kamrar i dag mottagit gjord inbjudan att del
taga i firandet af 250:de årsdagen af Roeskildefreden, lärer det för Riks
dagens ledamöter framstå som en liflig önskan att få nedlägga en 
minneskrans vid den . sarkofag, hvilken innesluter stoftet af den store 
konung,, som genom sin framsynthet, sin klokhet och sina manliga be
drifter i så hög grad, så lyckosamt stärkte och tryggade Sveriges 
framtid. Det svenska folket står till honom i outplånlig tacksamhets
skuld. Minnet af hans stora gärning skall aldrig förblekna.»

Under åberopande häraf hafva motionärerna hemställt, att Riks
dagen behagade besluta att för nedläggande af en minneskrans vid 
Konung Carl X Gustafs sarkofag bevilja ett belopp af etthundra kronor 
samt lämna kamrarnas herrar talmän i uppdrag att å Riksdagens vägnar 
aflämna ifrågavarande minneskrans.

Med anslutning till hvad sålunda förslagits och då det ifrågasatta 
beloppet torde böra anvisas att utgå af förslagsanslaget till riksdags- 
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kostnader, får statsutskottet, till hvilket dessa motioner remitterats, 
hemställa,

att Riksdagen må dels besluta att för nedläggande 
af en minneskrans vid Konung Carl X Gustafs sarko
fag bevilja ett belopp af etthundra kronor att af full
mäktige . i riksgäldskontor utbetalas af förslagsan
slaget till riksdagskostnader, dels och uppdraga åt 
kamrarnas herrar talmän att på Riksdagens vägnar 
aflämna ifrågavarande minneskrans.

Stockholm den 22 februari 1908.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLING.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1908.


